
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo: S-0014/61894630/2025
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

l. KUPUJÍCÍ

Základní škola a Praktická škola Slaný, příspěvková organizace
se sídlem: Palackého 570/1, 274 01 Slaný
IČO: 61894630
Bankovní sµ)jení: Česká spořitelna &5. Slaný
číslo účtu:
osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Vladimíra Mašková, ředitelka
tel.: e-mail:

2. PRODÁVAjÍCÍ:

Firma: Jiří Grohmann
Se Uúem:
IČO: 88383148
DIČ:
Bankovní spojeni: Flo banka as.
Číslo účtu:

I.

Předmět smlouvy a koupě

l. Předmětem této smlouvyje úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce výpočetní techniky (dále
jako ,,předmět koupě'") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které
se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě.je uvedena v Příloze - položkový rozpočet této kupní smlouvy.
3. Prodávajíci se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k

němu, a kupující se zavazuje. že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.
4. Tato kupní smlouva .je uzavíúna v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení, realizovaného

dle příslušných ustanoveni zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
ve kterém byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější.

[j.

Doba a místo plněni
l. prodávající se zavazuje dodat předmět koupě následně po podpisu smlouvy. nejdéle však do 14.42025.
2. Místem dodáni předmětu koupě je sídlo Kupujícího Základní škola a Praktická škola Slaný, přispčvková

organizace, Palackého 570/1. 274 01 Slaný.

l



Ill.

Kupní cena a platební podmínky

l, Kupní cena se ujednává ve výši 409.653,- Kč bez DPH t. j. 495.680,13 Kč s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci koupě. Sazba DPH se řídí
platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je
prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury
je dodací list stvrzený oběma smluvními Wanami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy kupujiciho a lhůty
splatnosti, která činí 14 dnů od vystavení faktury kupujícin)u, také náležitosti daňového dokladu stanovené
pHslušnými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti. kupující není
povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do pMlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve
lhůtě splatnosti, kupující fakturu vráti zpět prodávajícíniu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od
vystaveni daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní fonnou převodem na bankovní účet prodávajícího. Obě
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu
kupujicího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přimčřenč platební podmínky jako pro vystaveni a placeni
faktury.

7. Cena předmětu smlouvy nesmí být mčněna v souvislosti s inflaci české měny, hodnotou kursu české měny
vůči zahraničním mčnám či jinými faktory s vlivem na mčnový kurs, stabilitu měny nebo cla.

lV.

Splnění závazku (dodáni předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody vlxstnické právo k předmětu koupě

l. Ke splněni závazku prodávajícího dojde předáním. po instalaci celého systému. zapojeni. zaškoleni,
demontáži a odvozu stávajících tabuli, kupujícímu v niistě plněni, převzetím kupujicim a Ntvrzenim
(poďepsáním) dodacího listu. Předniět koupě není předáván a přebírán po částech.

2, Při přebíráni předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku
za účelem zjištěni zjevných vad. Taktéž je povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech a kompletnosti.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem odevzdáni a převzetí předmčtu koupě dle bodu l. tohoto čI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady. má právo kupující odmítnout jeho převzetí. Smluvní strany
o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a terminu pro odstraněni vad. Bez ohledu na takto stanovené

terminy pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním svého závazku splnit svůj
závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynuti doby plněni dle ČI. II bod l..

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné buď podpisem prodávajícího na
Zápisu. nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde prodávajícímu.

2



V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

l. Předmět koupě má vady. neodpovídá-li smlouvě.
2. Prodávající odpovídá za vady. jež má předmět koupě v době jeho předání.
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu

kupujícího na slevu z předmětu koupě z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se splněním
svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční doby
způsobilý pro pK)užití ke smluvenému účelu nebo Že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční do.ba bude
stanovena v Daňovém dokladu a poběží ode dne předáni předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na
tom, Že N tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a vady, na něž se
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou (dále jako
jreklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady ppsat. poph'padě uvést, jak se projevuji. Kupující
má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni reklamované vady

do 7 dnů od dojití reklamace,
b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době, popř. se na

této skutečnosti obě mluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně
před opravou,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvini třetích osob s tím, že prodávající je povinen uhradit tyto
náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodáni předmětu koupě. pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránici
v užívání nebo toto znemožňují,

e) odstoupit od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto či..je kupující oprávněn uhradit ze zadržené kupní ceny nebo

j¢ji části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.

Porušeni smluvních pK)vinnostj

l. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den přehočeni sjednané doby do odstraněni vady
uvedené v Zápisu dle ČI. lV. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
jednotlivé položky předmětu koupč

b) smluvní strany ,se zavazuji zaplatit za každý den překročeni sjednaného terminu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0.1% z neuhrazené částky do jejího
zaplaceni.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením pK)vinnosti i
v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši

přesahující mluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

3



VII.
Závěrečná ustanovení

], Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení
občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouvaje vystavena ve dvou vyhotoveních, přičemž kupující obdrží jedno vyhotoveni a prodávající
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmmkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nat!yde účinnosti až po řádnéní zveřejnění v registru
smluv. Základni škola a Praktická škola Slaný. příspěvková organizace se zavazuje do 30 dnů po uzavření
smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.

5. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňuji náležitosti jejich obchodního
tajemství, aby tyto informace nebyly součásti elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.

6. Kupující souladu s ustanoveními nařízení 679/2016/EU, prohlašuje, že je srozuměn s tím, že po dobu
trvání této smlouvy je prodávající oprávněn naklÚat s jeho osobními údaji shromažďováním,
zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, v němž je poskytl při sepsáni této smlouvy a µd '
účely s touro smlouvou související.

7, Tato kúpni smlouva se řídí zákonem č. 89/20 12 Sb., občanským tákoníkem, v platném znění.

lX.
Podpisy smluvních gtran

l, prodávající i kupující shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli. že byla
uzavřena po vzájemném prr)jednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez
tneužití tísně. nezkušenosti, rozumové slabosti, rouušení nebo khkoinys1nosti druhé strany, na důkaz
Čehož připojují své podp'sj·

Slaný dne'

Mgr. Vladimíra
tmím 2qz$a320Mašková 0&0930 +07tky

Práha dne: äj,3, L)^-""

Mgr. Vladimíra Mašková, ředitelka
Základní škola a Praktická škola Slaný,
příspěvková organizace

Příloha: Nabídka - položkový rozpočet

· P P V

jiří

4



Dodavatel
jiří Grohmann

Česká republika

lČ: 88383148 DIČ:

G7OHM^NN
PROjEKCNĹ A lNTERAKT1VNÍ TECHNóKA

Kontaktní údajo
E-mail:
Telefon:
Mohi|-
Web:

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

CN20250023

Odběratel
Základní škola a Praktická Škola Slaný,
příspěvková organizace
Palackého 570/1
274 01 Slaný
Česká republika
IČ: 61894630

Datum

vystaveni: 27.01.2025

platnosti do: 10.02.2025

Označení dodávky

viewBoard 'g' 75" 4K Interaktivní displej ifp7533-g
vC . instalace a materiál,zprovozněM a zaškolenI

pojezdový systéin včetně křídel 4 ks,pojezd 650mm

pojezdový systém bez křídel pojezd 650mm

Demontáž původní Školní techniky +
ekolg.likvidace + dopravné

Dopravné

Počet mj

4,0000

Cena m mj. dph %

52 100,0000 21

Bez DPH

208 400,00

3,0000 54 151,0000 21 162 453,00

1,0000 26 900,0000 21 26 900,00

4,0000 2 580,0000 21 10 320,00

DPH Cdkom

43 764,00 252 164,00

34115,13 196 568,13

5 649,00 32 549,00

2 167,20 12 487,20

1,0000 1 580,0000 21 1 580,00 331,80 1 911,80

S.zb. DPH Zákbd YýíkDpH

21% 409 653,00 KČ 86 027,13 KČ 495 680,13 Kč

CELKEM 409 653,00 Kč 86 027,13 KČ 495 680,13 Kč

Cena celkem: 495 680,13 KČ

G7OHM^NN

Zápis do živnostenckého rejstříku 09.01.2012 Úřad městské části Praha 14

Vytiskl(a): jiří Grohmann, 27,02.2025 Vystäveno v online fakturační sluŽbě 1Doklad www.iOoklad cz
Strana 1/1


